ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  13.09.2023 года                                                             № 66-2-од

об утверждении списка членов спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список  членов спортивного клуба «Легенда»  ГБОУ СОШ с.

Верхние Белозеркина 2023-2024 учебный год.

2. Утвердить состав Совета спортивного клуба «Легенда» ГБОУ СОШ с.

Верхние Белозерки на 2023-2024 учебный год.

3. Руководителю спортивного клуба Колодину М.Н. разработать годовой

план, программу, расписание занятий, протоколы собраний, соревнований

и других мероприятий.

4. Специалисту по охране труда Поповой Е.С. разработать инструкции по

охране труда и технике безопасности во время проведения соревнований

идругих спортивных мероприятий

5. Контроль за исполнением приказа возложить на учителяБацанину Н.А.

Директор

ГБОУ СОШ с. Верхние Белозерки                                              В.В. Полякова

СПИСОК

членов школьного спортивного клуба «Легенда»

на 2023-2024 учебный год

Обучающиеся 2 класса

Гладенькая Ева

Горбункова Дарья

Надина Ксения

Ремизов Захар

Чен Лиля

Ясакова Кира

Обучающиеся 3 класса

Гафурова Нелля

БайбутоваКамила

ГаюроваСадафмох

Дьяченко Илья

Ермолаева Тамара

Зарьков Никанор

Ивасишина Валерия

Лепилина София

Литвинов Артем

Лукьянов Александр

Мурыгина Дарья

Поймышев Дмитрий

Пчеляков Иван

Черней Мирелла

Щербаков Александр

Обучающиеся 4 класса

Гаюров Юсуф

Ежова Мирослава

Никифоров Артем

Хаюров Михаил

Байбутова Амина

Обучающиеся 5 класса

Малкина Василиса

Смолина Диана

Воробьева Вероника

Попова Виктория

Поповкин Степан

Поповкин Семён

Обучающиеся 6 класса

Абрамов Алексей

Гайдук Юлия

Касаткина Полина

Кугезина София

Викторенко Елизавета

Руденко Стас

Смолин Кирилл

Сироткин Алексей

Храмов Илья

Храмова София

Ясакова Алена

Ясаков Владимир

Обучающиеся 7 класса

Гайлюс Максим

Гафурова Рухшона

Гафурова Райхона

Самойлова Елизавета

Чеснаков Тихон

Шубкина Ангелина

Обучающиеся 8 класса

Аляева Анастасия

Асаулов Алексей

Калинкин Роман

Лукьянов Влад

Поповкина Полина

Рудольф Герман

Сидоров Кирилл

Черней Кристиан

Обучающиеся 9 класса

Капустин Владимир

Кошелев Матвей

Лоскутов Матвей

Осипов Илья

Поймышев Вячеслав

Шубкин Максим

Сафронова Полина

Янгильдина Диана

Шиндякова Диана

		2024-06-13T10:03:14+0400
	008ad1537107594f5c
	Полякова В. В.